Prefeitura Municipal de Alto Paraíso - PR
                              CNPJ 95.640.736/0001-30               CEP 87528-000

                          Av. Pedro Amaro dos Santos, 900 – Fone/Fax (0xx)  44 3664 1320
                           e-mail – altoparaiso@pref.pr.gov.br

_____________________________________________________________________________________

ERRATA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 058/2020

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N° 033/2020

OBJETO:  “Aquisição de Display para Higienização (Totem),

destinado para todas as secretarias da Prefeitura
Municipal de Alto Paraíso, conforme constante no Anexo I

deste Edital”

CONSIDERANDO; solicitações de readequações e

questionamentos recebidas;

CONSIDERANDO; pedido de impugnação do edital;

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições legais, vem RETIFICAR

a discriminação referente ao objeto do pregão presencial em epigrafe, cujo
edital de licitação encontra-se postado junto ao site

www.altoparaiso.pr.gov.br, passando a vigorar a correição discriminada
abaixo:

A)
Anexo I - PROPOSTA DE PREÇOS

- Onde se lê a descrição mínima: DISPLAY PARA HIGIENIZAÇÃO,

ESTRUTURA METÁLICA PINTADO EM TINTA ELETROSTÁTICA NA COR PRETO,
TOTALMENTE ACABADO COM PEZINHO PARA AJUSTE DE NIVEL DO CHÃO. ACOMPANHA O
NOSSO PRODUTO 01 FRASCO DE 1000 ML COM VÁLVULA (RECIPIENTE DO ÁLCOOL EM GEL).
ENVOLTO DO FRASCO EM GEL UM ACABAMENTO EM ACRILICO. O ACIONAMENTO DA
VÁLVULA DE APLICAÇAÕ DO ÁLCOOL EM GEL NA MÃO E ACIONADO POR UM PEDAL FIXO.
SENDO UMA APLICAÇÃO HOMOGÊNEA SEM CONTATO ALGUM COM O APARELHO APENAS
PELOS PÉS. AFRENTE DO APARELHO O MESMO E TODO REVESTIDO EM MADEIRA MDF DE 3
MILÍMETRO SENDO EM CIMA APLICADO UM ADESIVO EXPLICATIVO. A ARTE A SER
COLOCADA NO APARELHO DE HIGIENIZAÇÃO PODE SER COLOCADO NO ADESIVO AS
LOGOS DO CONTRATANTE SEM CUSTO ADICIONAL. DIMENSÕES DO PRODUTO: LARGURA
30CM, ALTURA  1,50 METROS, PROFUNDIDADE 30CM. PESO 6,6KG.

- Leia-se:

B)

“DISPLAY PARA HIGIENIZAÇÃO, ESTRUTURA METÁLICA PINTADO EM TINTA
ELETROSTÁTICA NA COR PRETO, TOTALMENTE ACABADO COM PEZINHO PARA AJUSTE DE
NIVEL DO CHÃO. ACOMPANHA O PRODUTO 01 FRASCO DE 1000 ML COM VÁLVULA
(RECIPIENTE DO ÁLCOOL EM GEL). ENVOLTO DO FRASCO EM GEL UM ACABAMENTO EM
ACRILICO. O ACIONAMENTO DA VÁLVULA DE APLICAÇAÕ DO ÁLCOOL EM GEL NA MÃO E
ACIONADO POR UM PEDAL FIXO. SENDO UMA APLICAÇÃO HOMOGÊNEA SEM CONTATO
ALGUM COM O APARELHO APENAS PELOS PÉS. EM CIMA APLICADO UM ADESIVO
EXPLICATIVO. A ARTE A SER COLOCADA NO APARELHO DE HIGIENIZAÇÃO PODE SER
COLOCADO NO ADESIVO AS LOGOS DO CONTRATANTE SEM CUSTO ADICIONAL.
DIMENSÕES MÍNIMAS DO PRODUTO: LARGURA 30CM, ALTURA  1,50 METROS,

PROFUNDIDADE 30CM. PESO 6,6KG.”

http://www.altoparaiso.pr.gov.br/

               Prefeitura Municipal de Alto Paraíso - PR
                              CNPJ 95.640.736/0001-30               CEP 87528-000

                          Av. Pedro Amaro dos Santos, 900 – Fone/Fax (0xx)  44 3664 1320
                           e-mail – altoparaiso@pref.pr.gov.br

_____________________________________________________________________________________

Tendo em vista que a alteração supracitada interfere na
elaboração da proposta, fica definida nova data de realização do Pregão,
para o dia 10/07/2020, em sessão pública presencial, às 14h00m.

Todos os demais termos e condições estabelecidas no edital de

Licitação e seus anexos, permanecem inalterados.

Esta errata está disponível no endereço abaixo ou através do

“site” www.altoparaiso.pr.gov.br.

Alto Paraíso, 23 de Junho de 2020.

Valdemir Ribeiro Sparapan

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

http://www.altoparaiso.pr.gov.br/